АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Муниципальный округ

Игринский район

Удмуртской Республики»
(Администрация Игринского района)

 «Удмурт Элькунысь

Эгра ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ
(Эгра ёрослэн Администрациез)

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

п. Игра

Об утверждении Положения о

порядке предотвращения и (или)

урегулирования конфликта интересов

в отношении руководителя

муниципального учреждения,

учредителем которого является

Администрация муниципального

образования «Муниципальный округ

Игринский район Удмуртской

Республики».

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Игринский

район Удмуртской Республики» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке предотвращения и (или)

урегулирования конфликта интересов в отношении руководителя

муниципального учреждения, учредителем которого является Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район

Удмуртской Республики».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Игринский

район Удмуртской Республики».

  Глава муниципального образования                                                         А.В. Чирков

https://igra.udmurt.ru/officials/npa/pril_post3_2019.doc
https://igra.udmurt.ru/officials/npa/pril_post3_2019.doc
https://igra.udmurt.ru/officials/npa/pril_post3_2019.doc
https://igra.udmurt.ru/officials/npa/pril_post3_2019.doc
https://igra.udmurt.ru/officials/npa/pril_post3_2019.doc
https://igra.udmurt.ru/officials/npa/pril_post3_2019.doc
https://igra.udmurt.ru/officials/npa/pril_post3_2019.doc
https://igra.udmurt.ru/officials/npa/pril_post3_2019.doc
https://igra.udmurt.ru/officials/npa/pril_post3_2019.doc
https://igra.udmurt.ru/officials/npa/pril_post3_2019.doc
https://igra.udmurt.ru/officials/npa/pril_post3_2019.doc
https://igra.udmurt.ru/officials/npa/pril_post3_2019.doc
https://igra.udmurt.ru/officials/npa/pril_post3_2019.doc
https://igra.udmurt.ru/officials/npa/pril_post3_2019.doc